
Is t i tu to  Comprensivo    Bova Marina- Condofuri 
Via Montesanto, 26 - 89035 BOVA MARINA Tel. & fax 0965761002 

Email: rcic85200d@istruzione.it sito: www.icbovamarinacondofuri.gov.it  

 C.M. RCIC85200D C. F.: 92085110804 

Codice univoco ufficio per la ricezione fatture – UF9ADP 
     

 

Prot. n. 0001013/I.6      Bova Marina 13/02/2018 

 
 U.S.R. per la Calabria – Catanzaro  

 A.T.P. – Reggio Calabria  

 Alle Istituzioni scolastiche della provincia di RC  

 All’Albo del sito web dell’Istituto  

 Ai Docenti e al Personale ATA 

  Plesso Scolastico Scuola Primaria “San Carlo” di Condofuri 

 Plesso Scolastico “Isnardi” 

  Scuola Primaria e secondaria di 1° grado di Condofuri 

 Plesso Scolastico Scuola Primaria “C. Alvaro” di Bova Marina 

 Ai genitori degli alunni 

 Plesso Scolastico Scuola Primaria “San Carlo” di Condofuri 

 Plesso Scolastico “Isnardi” 

Scuola Primaria e secondaria di 1° grado di Condofuri 

 Plesso Scolastico Scuola Primaria “C. Alvaro” di Bova Marina 

 Al Sig. Sindaco del Comune di Condofuri 

 Al responsabile dell’Ufficio Settore Demografico – 

Statistico- Promozionale Comune di Bova Marina 

 

 

Oggetto: Elezioni politiche del 4 marzo 2018 – Sospensione attività didattiche.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
- VISTO il DPR 275/99;  

- VISTO il D.lgs 165/2001;  

- VISTA la nota prot. 1196 del 31/01/2018 del Comune di Bova Marina e la nota prot. n. 0001045 del 

comune di Condofuri relativamente alla richiesta dei locali scolastici, per allestimento seggi elettorali, dei 

seguenti Plessi: 

 Plesso Scolastico Scuola Primaria “San Carlo” di Condofuri 

 Plesso Scolastico “Isnardi” Scuola Primaria e secondaria di 1° grado di Condofuri 

 Plesso Scolastico Scuola Primaria “C. Alvaro” di Bova Marina 

 

DISPONE 

 

La sospensione di tutte le attività didattiche dal pomeriggio di venerdì 2 marzo e sino all’intera 

giornata di martedì 6 marzo 2018 nei plessi sopra indicati”, per le Elezioni Politiche del 4 marzo 2018.  

Il servizio di segreteria è assicurato considerato il funzionamento degli altri plessi di questo Istituto.  

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 7 marzo 2018.  
Si raccomandano i docenti di darne comunicazione ai genitori degli alunni  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa C. Irene MAFRICI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

mailto:rcic85200d@istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.gov.it/

